проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕШКОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
марта 2021 года                                                                                            №
с.Пешково
Об утверждении перечня должностных лиц Администрации сельского поселения «Пешковское», уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях
   В соответствии  с частью 1 статьи 1 Закона  Забайкальского края от 4 мая 2010 года № 366-ЗЗК « О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Забайкальского края об административных  правонарушениях», Совет сельского поселения «Пешковское» РЕШИЛ:

          1. Утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Пешковское»,  уполномоченных составлять протокола об  административных правонарушениях:
[bookmark: _GoBack]        1.1 Глава сельского поселения «Пешковское» ;
        1.2 Главный специалист администрации сельского поселения «Пешковское».
            2. Решение Совета сельского поселения «Пешковское» от 02.03.2020 г. № 3 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации сельского поселения «Пешковское», уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
              3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Пешковское».
           4. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после официального обнародования.

Глава сельского
 поселения «Пешковское»                                                           И.Н.Родина

Председатель Совета сельского
поселения «Пешковское»                                                           И.В.Емельянова